doc. MUDr. Rastislav Burda, PhD. rastislav.burda@upjs.sk

doc. MUDr. Radoslav Morochovic, PhD., univ. prof. radoslav.morochovic@upjs.sk
prof. MUDr. Miroslav Kitka, PhD., MPH. by telephone agreement
MUDr. Stefan Ivanecky stefan.ivanecky@upjs.sk
MUDr. Peter Cibur, PhD. peter.cibur@upjs.sk

MUDr. Lubos Tomcovcik, PhD. lubos.tomcovcik@upjs.sk

MUDr. Marian Sedlak, PhD. marian.sedlak@upjs.sk
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